АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСЕВКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2018г. № 5
     с.Посевкино
	О  предоставлении в аренду земельного  участка индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Кончакову Юрию Васильевичу

            В соответствии с пп. 31 п. 2 ст. 39.6. Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  рассмотрев заявление  ИП главы К(Ф)Х Кончакова Юрия Васильевича, администрация Посевкинского сельского поселения  Грибановского муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:
     1.  Предоставить в аренду ИП главе К(Ф)Х Кончакову Юрию Васильевичу земельные участки из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения:

- с кадастровым номером 36:09:0000000:1122,  расположенный  по адресу: Воронежская область, Грибановский  район, в границах СХА «Павловка»,  кадастровый  квартал  36:09:0000000, площадью 1395441 кв.м.;

- с кадастровым  номером 36:09:0000000:1147,  расположенный по адресу: Воронежская область, Грибановский  район, в границах СХА «Павловка»,  кадастровый  квартал  36:09:0000000, площадью 70948 кв.м.,    (далее - Участки), разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, в границах, указанных в кадастровых  паспортах  Участков, сроком на  10 лет.
2. Администрации Посевкинского сельского поселения  Грибановского муниципального района заключить договор аренды на вышеуказанные земельные  участки.
3. В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» право аренды на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления,   подлежит регистрации в Управлении Росреестра по Воронежской области

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    О.А.Слизова
.